

Stav zásob sklad SLAVIČÍN ke dni 30.4.2022

Reference	Název	K dispozici	Skla	MJ	Cena jedn.	Celkem
1740101002	RUČNÍK FROTÉ	22,00	22	ks	88,32	1 942,99
1740201001	ZEMOVKA BÍLÁ	9,00	22	ks	14,49	130,41
1740202001	PRACHOVKA	3,00	22	ks	59,64	178,93
1821104001	KALHOTY PRACOVNÍ	4,00	22	ks	628,87	2 515,48
1821301001	VESTA VÝSTRAŽNÁ	5,00	22	ks	70,89	354,43
1823201016	POLOKOŠILE	3,00	22	ks	142,46	427,37
1823301001	TRIČKO BAVLNA	13,00	22	ks	113,57	1 476,42
1823301202	TRIČKO TERMO S DLOUHÝM RUKÁVI	2,00	22	ks	394,56	789,11
1824102200	PONOŽKY	5,00	22	pár	89,40	446,99
1824301011	RUKAVICE PROTECT	22,00	22	pár	97,53	2 145,73
1824301029	RUKAVICE ICEBERG	9,00	22	pár	35,00	315,00
1824401016	ČEPICE - KŠILTOVKA	3,00	22	ks	84,70	254,10
2122101005	UBROUSKY VLHČENÉ	1,00	22	ks	362,73	362,73
2451300023	CLIN NA OKNA	2,00	22	ks	34,25	68,50
2451300055	DOMESTOS WC	31,00	22	ks	43,49	1 348,06
2451300088	MÝDLO TEKUTÉ 1L	11,00	22	l	72,98	802,80
2451300101	REAL	22,00	22	ks	25,31	556,81
2451300136	PRÁŠEK NA PRANÍ	16,00	22	ks	32,17	514,70
2451300302	JAR 1L	19,00	22	ks	40,98	778,65
2451300303	OSVĚŽOVAČ	6,00	22	ks	78,51	471,04
2451300369	ČISTIČ ODPADŮ SINK	3,00	22	ks	454,91	1 364,74
2451300383	PRÁŠEK NA PRANÍ 4,5 KG	7,00	22	ks	372,61	2 608,29
2451400054	LEŠTĚNKA PRONTO	1,00	22	ks	99,09	99,09
2452100004	INDULONA	83,00	22	ks	29,53	2 450,76
2513726058	TĚSNĚNÍ 40	6,00	22	ks	10,63	63,79
2513726059	TĚSNĚNÍ DN 50	14,00	22	ks	13,75	192,44
2513726061	TĚSNĚNÍ DN 65	23,00	22	ks	17,50	402,59
2513726062	TĚSNĚNÍ DN 80	13,00	22	ks	27,66	359,53
2513726064	TĚSNĚNÍ DN 100	17,00	22	ks	33,84	575,27
2513726066	TĚSNĚNÍ DN 125	11,00	22	ks	43,99	483,86
2513726067	TĚSNĚNÍ DN 150	6,00	22	ks	49,97	299,79
2513726070	TĚSNĚNÍ DN 200	6,00	22	ks	131,96	791,78
2513726071	TĚSNĚNÍ DN 250	4,00	22	ks	138,21	552,82
2513726077	TĚSNĚNÍ DN 300 S OCEL. VLOŽKOU	5,00	22	ks	367,29	1 836,45
2513726124	TĚSNĚNÍ 200 S OCEL.VLOŽKOU	4,00	22	ks	211,56	846,23
2513726125	TĚSNĚNÍ 250 S OCEL.VLOŽKOU	5,00	22	ks	250,23	1 251,15
2521209100	KOLENO PEXPE 25	5,00	22	ks	188,99	944,97
2521209101	KOLENO PEXPE 32	36,00	22	ks	216,76	7 803,19
2521209102	KOLENO PEXPE 40	4,00	22	ks	394,99	1 579,95
2521209103	KOLENO PEXPE 50	4,00	22	ks	615,51	2 462,05
2521209104	KOLENO PEXPE 63	5,00	22	ks	689,00	3 445,00
2521209105	KOLENO PEXVNĚJŠÍ ZÁVIT 32X1"	9,00	22	ks	189,12	1 702,08
2521209108	KOLENO PEXVNITŘ. ZÁVIT 63	5,00	22	ks	1 106,86	5 534,28
2521209109	ZÁSLEPKA 1	1,00	22	ks	220,48	220,48
2521209110	KOLENO PE/VNĚJŠÍ 25X3/4	5,00	22	ks	144,14	720,72
2521214101	KNPL OBLOUK 90/45	1,00	22	ks	192,00	192,00
2521243063	TRUBKA PE-LD 63 x 8,6	17,00	22	m	152,07	2 585,15

2521243065	TRUBKA PE-LD 50X6,9	31,50	22	m	76,39	2 406,36
2521243066	TRUBKA PE-LD 40 X 5,5	38,50	22	m	49,72	1 914,14
2521243068	TRUBKA PE-LD 25	12,50	22	m	12,65	158,16
2521243069	TRUBKA PE-LD 32 X 4,4	220,00	22	m	42,37	9 321,62
2521253100	T KUS PE 25	2,00	22	ks	258,78	517,56
2521253102	T KUS PE 40	1,00	22	ks	536,85	536,85
2521253110	T KUS PE / VNITŘNÍ ZÁVIT 63/2	1,00	22	ks	1 680,00	1 680,00
2521253111	T KUS PE 32	3,00	22	ks	375,00	1 125,00
2521253112	T KUS PE 63	1,00	22	ks	977,00	977,00
2521253114	T KUS PEXPE 6/4	1,00	22	ks	918,00	918,00
2521253123	T KUS 32X32X25 REDUKOVANÝ 5971	1,00	22	ks	451,00	451,00
2521259206	SPOJKA PEXVNĚJŠÍ ZÁVIT 32X1	1,00	22	ks	138,53	138,53
2521259207	SPOJKA PE/VNĚ.ZÁV. 34X1	1,00	22	ks	186,98	186,98
2521259208	SPOJKA PEXPE 32X32	19,00	22	ks	201,36	3 825,93
2521259209	SPOJKA PEXPE 3/4x3/4	7,00	22	ks	144,69	1 012,86
2521259210	SPOJKA PEXPE 40X40	3,00	22	ks	291,97	875,92
2521259211	SPOJKA PEXPE 50X50	6,00	22	ks	442,27	2 653,61
2521259212	SPOJKA PEXPE 63X63	3,00	22	ks	705,65	2 116,96
2521259215	SPOJKA PEXVNĚJŠÍ ZÁVIT 6/4	4,00	22	ks	304,22	1 216,87
2521260001	SPOJKA PE X VNĚJ.ZÁVIT 3/4	2,00	22	ks	78,87	157,74
2521260002	SPOJKA PEXOCEL 32X1	10,00	22	ks	160,19	1 601,94
2521260003	SPOJKA PEXOCEL 5/4	4,00	22	ks	223,24	892,96
2521260004	SPOJKA 50 VN.ZÁVIT	2,00	22	ks	320,29	640,57
2521260005	SPOJKA PEXOCEL 63	4,00	22	ks	487,10	1 948,40
2521260006	SPOJKA PEXVNITŘNÍ ZÁVIT 32X1"	3,00	22	ks	192,36	577,09
2521260009	SPOJKA PEXVNITŘ.ZÁV 2	5,00	22	ks	511,46	2 557,31
2521260010	SPOJKA PE X VNITŘ.ZÁVIT 5/4	4,00	22	ks	192,58	770,33
2521260012	SPOJKA PE/VNITŘ.ZÁVIT 3/4	5,00	22	ks	135,99	679,95
2521293001	SPOJKA HAWLE 100/110	2,00	22	ks	2 616,00	5 231,99
2521293003	SPOJKA S 2000 90/90	2,00	22	ks	2 914,00	5 828,00
2521294002	PŘÍRUBA PŘECHODOVÁ DN 80	1,00	22	ks	1 099,00	1 099,00
2521295071	TVAROVKA ISO 6221 K SOUP.2681 3:	31,00	22	ks	331,22	10 267,79
2521295072	TVAROVKA ISO 6221 K SOUP.2681 5:	2,00	22	ks	537,17	1 074,33
2521295167	TVAROVKA ISO 6221 5/4	5,00	22	ks	424,00	2 120,00
2522102112	KOLENO HAWLE 6430 1" VNITŘ.ZÁVI	3,00	22	ks	327,00	981,00
2522121001	SÁČKY DO KOŠE	8,00	22	ks	37,54	300,29
2522132001	ZÁVĚS WC	5,00	22	ks	44,44	222,19
2523108001	SPOJKA REDUKOVANÁ PE 32X25	3,00	22	ks	211,00	632,99
2523108002	SPOJKA REDUKOVANA 40x32	3,00	22	ks	267,00	800,99
2523108004	SPOJKA REDUKOVANÁ 50X32	1,00	22	ks	490,00	490,00
2523108005	SPOJKA REDUKOVANA 63X32	1,00	22	ks	790,20	790,20
2523108006	SPOJKA REDUKOVANÁ 50X40	4,00	22	ks	564,85	2 259,40
2523108008	SPOJKA REDUKOVANÁ 63X50	2,00	22	ks	806,20	1 612,40
2523108009	SPOJKA REDUKOVANÁ 63 X 40	2,00	22	ks	725,00	1 450,00
2524205001	HOUBIČKA TVAROVANÁ	15,00	22	ks	10,18	152,75
2661108006	POKLOP S RÁMEM PBC 50 700X700	2,00	22	ks	4 650,00	9 300,00
2661108007	POKLOP S RÁMEM PB 30 600	1,00	22	ks	2 020,00	2 020,00
2721103010	POKLOP ŠOUPÁTKOVÝ	8,00	22	ks	684,75	5 477,96
2721103020	POKLOP HYDRANTOVÝ	5,00	22	ks	1 048,98	5 244,89
27211031000	POKLOP VENTILOVÝ HAWLE 1550	17,00	22	ks	378,17	6 428,97

2721103200	POKLOP ČTVERCOVÝ COVER 700X70	1,00	22	ks	2 410,00	2 410,00
2721200001	F 50	1,00	22	ks	1 079,00	1 079,00
2721203004	F 80	2,00	22	ks	872,72	1 745,43
2721203005	F 100	1,00	22	ks	1 118,00	1 118,00
2721203006	F 150	1,00	22	ks	1 705,00	1 705,00
2721203008	F 125	1,00	22	ks	1 658,99	1 658,99
2721204002	FFR 80/50	1,00	22	ks	1 093,73	1 093,73
2721204006	FFR 100/80	1,00	22	ks	1 165,94	1 165,94
2721204010	FFR 125/80	2,00	22	ks	1 377,00	2 754,00
2721204011	FFR 125/100	1,00	22	ks	1 476,00	1 476,00
2721204022	FFR 150/100	1,00	22	ks	1 652,00	1 652,00
2721204084	FFR 80/65	1,00	22	ks	1 103,00	1 103,00
2721204105	TŘMEN OPRAVNÝ HAWLE S 95-104/!	2,00	22	ks	4 199,34	8 398,67
2721216012	TP 80/100	3,00	22	ks	883,68	2 651,05
2721216014	TP 80/200	3,00	22	ks	1 010,00	3 030,00
2721216016	TP 80/300	3,00	22	ks	1 220,20	3 660,60
2721216020	TP 80/400	2,00	22	ks	1 354,98	2 709,96
2721216022	TP 80/500	2,00	22	ks	1 469,23	2 938,45
2721216030	TP 80/1000	1,00	22	ks	2 885,68	2 885,68
2721216040	TP 100/100	2,00	22	ks	1 169,57	2 339,13
2721216042	TP 100/200	3,00	22	ks	1 122,52	3 367,55
2721216044	TP 100/300	2,00	22	ks	1 342,22	2 684,43
2721216048	TP 100/500	3,00	22	ks	1 686,42	5 059,27
2721216050	TP 100/1000	1,00	22	ks	3 386,00	3 386,00
2721216062	TP 125/1000	1,00	22	ks	6 215,00	6 215,00
2721216075	TP 150/1000	2,00	22	ks	4 609,50	9 219,00
2721216109	TP 200/1000	1,00	22	ks	6 284,75	6 284,75
2721216117	TP 50/500	1,00	22	ks	1 310,03	1 310,03
2721216118	TP 50/1000	1,00	22	ks	2 613,05	2 613,05
2721216119	TP 65/500	1,00	22	ks	2 257,05	2 257,05
2721216121	TP 65/1000	1,00	22	ks	3 609,08	3 609,08
2721216126	TP 150/300	1,00	22	ks	2 709,00	2 709,00
2721217005	T 80/80	2,00	22	ks	1 841,45	3 682,90
2721217010	T 100/80	1,00	22	ks	2 116,00	2 116,00
2721217012	T 100/100	3,00	22	ks	1 751,00	5 253,00
2721217017	T 125/100	1,00	22	ks	2 908,00	2 908,00
2721217020	T 150/80	1,00	22	ks	3 698,00	3 698,00
2721220008	PAS HAWLE 5250 DN 63/1-5/4	4,00	22	ks	772,89	3 091,55
2721220011	PAS HAWLE 3800 DN 65 1—2'	2,00	22	ks	2 165,00	4 330,00
2721220012	PAS HAWLE 3800 DN 80 1" - 2"	14,00	22	ks	1 335,90	18 702,56
2721220019	PAS NAVRTÁVACÍ PVC DN 50 5250	1,00	22	ks	703,99	703,99
2721220021	NAVRTÁVACÍ PAS DN 80—400 1 "SP	1,00	22	ks	360,00	360,00
2721220026	PAS HAWLE 5310 90/2	8,00	22	ks	1 661,44	13 291,54
2721220027	PAS NAVRTÁVACÍ HAWLE 110/2" 53:	5,00	22	ks	1 804,91	9 024,56
2721220030	NAVRTÁVACÍ PAS DN 80-400 2" SPO	1,00	22	ks	2 555,33	2 555,33
2721220033	PAS HAWLE 3800 DN 100-2"	5,00	22	ks	1 457,90	7 289,49
2721220043	PAS HAWLE 3800 DN 125 -2"	4,00	22	ks	1 527,00	6 108,00
2721220053	PAS HAWLE 3800 DN 150 1—2'	4,00	22	ks	1 493,44	5 973,75
2721220057	PAS HAWLE 5310 DN 160-5/4"	1,00	22	ks	2 561,99	2 561,99
2721220061	PAS PVC DN 200	1,00	22	ks	3 854,00	3 854,00

2721220064	PAS HAWLE 3800 DN 200-2"	1,00	22	ks	1 454,66	1 454,66
2721220083	PAS HAWLE 3800 DN 300 1—2'	1,00	22	ks	1 697,00	1 697,00
2721220408	PAS HAKU 5250 75/1	1,00	22	ks	927,00	927,00
2721220415	PAS HAKU 75-2"	2,00	22	ks	1 273,05	2 546,09
2721220484	PAS HAKU 180/2	2,00	22	ks	3 854,00	7 708,00
2721221004	P 80	2,00	22	ks	1 153,73	2 307,46
2721221006	P 100	2,00	22	ks	1 374,87	2 749,73
2721221010	P 150	2,00	22	ks	2 380,29	4 760,58
2721225006	PP 100	3,00	22	ks	1 743,51	5 230,53
2721225010	PP DN 150 SG	1,00	22	ks	3 159,99	3 159,99
2721225021	PP DN 80/4	2,00	22	ks	1 177,00	2 354,00
2721226003	XI G 2' DN 50	2,00	22	ks	324,60	649,20
2721226012	X 80	2,00	22	ks	556,00	1 112,00
2721226013	XI G 2' DN 80	2,00	22	ks	604,03	1 208,05
2721226016	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 80/98	2,00	22	ks	1 290,00	2 580,00
2721226020	X 100	2,00	22	ks	649,00	1 298,00
2721226021	XI G 2" DN 100	3,00	22	ks	488,17	1 464,52
2721226024	PŘÍRUBA HAWLE 0400 DN 100/110 F	2,00	22	ks	1 790,08	3 580,15
2721226027	PŘÍRUBA HAWLE 7602 100/118	3,00	22	ks	1 501,00	4 503,00
2721226029	PŘÍRUBA 0400 S2000 DN 80/90	1,00	22	ks	1 634,63	1 634,63
2721226030	PŘÍRUBA HAWLE 0400 DN 150/160	1,00	22	ks	2 958,00	2 958,00
2721226031	X 125	2,00	22	ks	641,10	1 282,20
2721226032	X 150	1,00	22	ks	585,50	585,50
2721226034	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 150/170	2,00	22	ks	3 148,75	6 297,50
2721226035	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 125/144	1,00	22	ks	1 961,00	1 961,00
2721226036	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 50/66	2,00	22	ks	1 463,25	2 926,50
2721226038	PŘÍRUBA HAWLE 7602 DN 65/82	2,00	22	ks	1 703,16	3 406,31
2721226051	XI G1" DN 50	1,00	22	ks	315,00	315,00
2721226086	PŘÍRUBA HAWLE 0400 DN 80/90 PVC	2,00	22	ks	1 578,00	3 156,00
2721226098	X 40/2	1,00	22	ks	301,15	301,15
2721226162	XR 100/80	1,00	22	ks	1 969,00	1 969,00
2721226999	XR 80/50	2,00	22	ks	1 680,00	3 360,00
2721229001	PŘÍRUBA REDUKČNÍ DN 200/200	1,00	22	ks	2 748,00	2 748,00
2721229005	XR 80/80	1,00	22	ks	1 099,00	1 099,00
2721230003	PŘÍRUBA HAWLE 125/133	1,00	22	ks	2 743,01	2 743,01
2721230008	SPOJKA ORION DN 80	1,00	22	ks	2 383,13	2 383,13
2721230009	WAGA SPOJKA REDUKOVANÁ DN 80	2,00	22	ks	3 247,00	6 494,00
2721230012	SPOJKA SYNOFLEX DN 50	2,00	22	ks	2 331,50	4 663,00
2721230016	SPOJKA SYNOFLEX DN 65	2,00	22	ks	4 809,00	9 618,00
2721232020	SPOJKA SYNOFLEX 7974 DN 80	3,00	22	ks	2 483,21	7 449,63
2721232023	SPOJKA SYNOFLEX 7974 DN150	2,00	22	ks	4 764,00	9 528,00
2721232062	WAGA SPOJKA REDUKOVANÁ DN 10	1,00	22	ks	3 716,00	3 716,00
2721232077	SPOJKA SYNOFLEX DN 100	3,00	22	ks	3 733,00	11 199,00
2721232078	SPOJKA SYNOFLEX 7974 DN 125	2,00	22	ks	4 462,99	8 925,97
2721232080	SPOJKA SYNOFLEX DN 200	2,00	22	ks	8 504,00	17 008,00
2721232090	SPOJKA SYNOFLEX DN 200 S PŘÍRUBI	2,00	22	ks	6 285,00	12 570,00
2721232093	SPOJKA SYNOFLEX DN 300 S PŘÍRUBI	2,00	22	ks	13 520,50	27 041,00
2721243001	STOP SPOJKA DN 80	7,00	22	ks	1 731,02	12 117,16
2721243333	STOP SPOJKA DN 100	4,00	22	ks	2 251,09	9 004,35
2721243335	U KUS MULTITOL.80	2,00	22	ks	1 591,60	3 183,20

2721243337	STOP SPOJKA DN 200	2,00	22	ks	3 150,67	6 301,33
2721243338	STOP SPOJKA DN 150	3,00	22	ks	2 630,35	7 891,06
2721243339	STOP SPOJKA DN 125	3,00	22	ks	2 545,97	7 637,92
2721243341	U KUS MULTITOLERANČNÍ DN 125	2,00	22	ks	2 131,00	4 262,00
2721243343	U KUS MULTITOLERANČNÍ 150	1,00	22	ks	2 833,00	2 833,00
2721243348	SPOJKA MULTITOLERANČNÍ DN 60-6	1,00	22	ks	1 714,00	1 714,00
2721243351	KAMELEO DN 100 PŘÍRUBA	1,00	22	ks	3 586,00	3 586,00
2721243352	KAMELEO SADA DN 80	1,00	22	ks	2 980,00	2 980,00
2721243353	L-MULTITOLERANČNÍ U -KUS DN 200	1,00	22	ks	3 654,00	3 654,00
2722103007	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 140/2"	1,00	22	ks	1 948,00	1 948,00
2722107003	TŘMEN OPRAVNÝ HAWLE S 95/315	2,00	22	m	2 844,00	5 688,00
2722107004	XR 100/100	1,00	22	ks	2 083,00	2 083,00
2722207007	KOLENO 92 3/4 MF	7,00	22	ks	22,53	157,70
2722207010	KOLENO 92 1 MF	1,00	22	ks	35,95	35,95
2722207013	KOLENO 92 5/4 MF	2,00	22	ks	55,32	110,63
2722207016	KOLENO 92 6/4 MF	1,00	22	ks	83,48	83,48
2722207019	KOLENO 92 2 MF	2,00	22	ks	104,28	208,55
2722207056	KOLENO 90 1 FF	4,00	22	ks	30,62	122,47
2722207059	KOLENO 90 5/4 FF	1,00	22	ks	45,56	45,56
2722207062	KOLENO 90 6/4 FF	1,00	22	ks	71,01	71,01
2722207065	KOLENO 90 2 FF	2,00	22	ks	92,36	184,71
2722207067	KOLENO MOSAZ 5/4 FM ATJ	1,00	22	ks	439,00	439,00
2722216002	NÁTR 240 1X1/2	2,00	22	ks	4,40	8,80
2722216007	NÁTR 240 1X3/4	3,00	22	ks	25,98	77,95
2722216016	NÁTR 240 5/4X1	7,00	22	ks	41,90	293,32
2722216025	NÁTR 240 6/4X1	2,00	22	ks	51,77	103,53
2722216050	NÁTR 270 1/2	15,00	22	ks	2,15	32,25
2722216053	NÁTR 270 3/4	8,00	22	ks	16,54	132,28
2722216056	NÁTR 270 1	9,00	22	ks	26,45	238,07
2722216059	NÁTR 270 5/4	5,00	22	ks	34,02	170,08
2722216062	NÁTR 270 6/4	2,00	22	ks	49,16	98,31
2722216065	NÁTR 270 2	2,00	22	ks	75,61	151,21
2722217001	KOŠ SACÍ DN 80	1,00	22	ks	6 218,00	6 218,00
2722217005	KOŠ SACÍ DN 100	1,00	22	ks	6 946,00	6 946,00
2722219007	OBLOUKY 1 1	2,00	22	ks	70,58	141,15
2722219010	OBLOUKY 1 5/4	1,00	22	ks	100,02	100,02
2722219021	OBLOUK 2 3/4	2,00	22	ks	50,10	100,20
2722219026	OBLOUKY 2 1	3,00	22	ks	53,10	159,30
2722219029	OBLOUKY 2 5/4	2,00	22	ks	16,80	33,60
2722219032	OBLOUKY 2 6/4	2,00	22	ks	19,90	39,80
2722223015	VLOŽKA MONTÁŽNÍ DN 100	1,00	22	ks	5 232,18	5 232,18
2722224010	REDUKCE 241 3/4X1/2	2,00	22	ks	15,52	31,03
2722224013	REDUKCE 241 1X1/2	2,00	22	ks	15,97	31,94
2722224016	REDUKCE 241 1X3/4	16,00	22	ks	21,15	338,47
2722224022	REDUKCE 241 5/4X3/4	8,00	22	ks	32,18	257,45
2722224025	REDUKCE 241 5/4X1	5,00	22	ks	23,57	117,86
2722224031	REDUKCE 241 6/4X3/4	5,00	22	ks	34,95	174,77
2722224034	REDUKCE 241 6/4X1	4,00	22	ks	32,04	128,17
2722224037	REDUKCE 241 6/4X5/4	4,00	22	ks	23,65	94,61
2722224043	REDUKCE 241 2X3/4	6,00	22	ks	77,56	465,37

2722224046	REDUKCE 241 2X1	6,00	22	ks	61,10	366,60
2722224049	REDUKCE 241 2X5/4	2,00	22	ks	57,38	114,75
2722224052	REDUKCE 241 2X6/4	3,00	22	ks	53,81	161,43
2722227002	X 65/2	1,00	22	ks	747,00	747,00
2722228102	XR PŘÍRUBA REDUKČNÍ 200/100	1,00	22	ks	3 902,00	3 902,00
2722229200	SPOJKA GEBO AK 5/4	2,00	22	ks	324,55	649,10
2722229202	SPOJKA GEBO AK 2	1,00	22	ks	567,42	567,42
2722229203	SPOJKA GEBO AK 1"	3,00	22	ks	228,29	684,88
2722229206	SPOJKA GEBO AK 6/4	2,00	22	ks	361,00	722,00
2722229211	SPOJKA GEBO AK 3/4	3,00	22	ks	238,95	716,86
2722229323	SPOJKA SYNOFLEX S PŘÍRUBOU DN 8	2,00	22	ks	2 165,54	4 331,07
2722229324	SPOJKA SYNOFLEX S PŘÍRUBOU DN 1	3,00	22	ks	2 859,00	8 577,00
2722229326	SPOJKA SYNOFLEX S PŘÍRUBOU DN 1	3,00	22	ks	4 208,48	12 625,45
2722232004	T 130 3/4	3,00	22	ks	27,59	82,78
2722232007	T 130 1	3,00	22	ks	40,26	120,78
2722232010	T 130 5/4	2,00	22	ks	62,79	125,58
2722232013	T 130 6/4	3,00	22	ks	102,32	306,97
2722232016	T 130 2	4,00	22	ks	147,53	590,13
2722237020	TŘMEN HAWLE 0750 K 166	1,00	22	ks	1 766,00	1 766,00
2722237030	TŘMEN HAWLE 0750 M 54	1,00	22	ks	1 035,99	1 035,99
2722237031	TŘMEN HAWLE 0750 M 58	3,00	22	ks	1 297,00	3 891,00
2722237032	TŘMEN HAWLE 0750 M 68	1,00	22	ks	1 122,00	1 122,00
2722237033	TŘMEN HAWLE 0750 M 63	3,00	22	ks	1 005,00	3 014,99
2722237034	TŘMEN HAWLE 0750 M 75	2,00	22	ks	1 268,25	2 536,49
2722237035	TŘMEN HAWLE 0750 M 82	1,00	22	ks	1 479,00	1 479,00
2722237036	TŘMEN HAWLE 0750 M 95	4,00	22	ks	1 096,37	4 385,47
2722237037	TŘMEN HAWLE 0750 M 104	2,00	22	ks	1 418,34	2 836,67
2722237038	TŘMEN HAWLE 0750 M 112	12,00	22	ks	1 255,27	15 063,23
2722237039	TŘMEN HAWLE 0750 M 115	2,00	22	ks	1 329,00	2 657,99
2722237049	TŘMEN HAWLE 0750 L 315	1,00	22	ks	3 267,00	3 267,00
2722237059	TŘMEN HAWLE 0750 L 140	1,00	22	ks	2 727,00	2 727,00
2722237060	TŘMEN HAWLE 0750 L 151	2,00	22	ks	2 940,72	5 881,44
2722237065	TŘMEN HAWLE 0750 L 215	1,00	22	ks	4 248,00	4 248,00
2722237067	TŘMEN HAWLE 0750 L 315	1,00	22	ks	3 570,00	3 570,00
2722237069	TŘMEN HAWLE 0750 S 112-121/380	2,00	22	ks	3 633,00	7 266,00
2722237072	TŘMEN HAWLE 0750 L 418	1,00	22	ks	4 717,00	4 717,00
2722237101	TŘMEN HAWLE 0501 D 26—30	4,00	22	ks	460,60	1 842,40
2722237102	TŘMEN HAWLE 0501 D 33—37	3,00	22	ks	313,44	940,33
2722237103	TŘMEN HAWLE 0501 D 42—45	3,00	22	ks	398,50	1 195,51
2722237107	TŘMEN HAWLE 0501 D 48 - 51	3,00	22	ks	353,00	1 059,00
2722237201	TŘMEN HAWLE 0750 S 104	1,00	22	ks	3 392,00	3 392,00
2722237202	TŘMEN HAWLE M 131-141	2,00	22	ks	1 815,39	3 630,78
2722237209	TŘMEN HAWLE S 112-121/315	2,00	22	ks	3 523,00	7 046,00
2722237210	TŘMEN HAWLE L 250	2,00	22	ks	2 976,02	5 952,03
2722237211	TŘMEN HAWLE S 112-121/510	1,00	22	ks	4 462,00	4 462,00
2722237218	TŘMEN HAWLE S 166-178/380	2,00	22	ks	3 981,00	7 962,00
2722237225	TŘMEN OPRAVNÝ L 215 - 380cm	1,00	22	ks	4 248,00	4 248,00
2722246050	VSUVKA 280 1/2	5,00	22	ks	12,69	63,46
2722246053	VSUVKA 280 3/4	20,00	22	ks	17,93	358,55
2722246056	VSUVKA 280 1	18,00	22	ks	25,22	453,94

2722246059	VSUVKA 280 5/4	7,00	22	ks	35,29	247,03
2722246062	VSUVKA 280 6/4	6,00	22	ks	40,61	243,65
2722246065	VSUVKA 280 2	5,00	22	ks	67,24	336,20
2722247008	ZÁTKY 290 3/4	4,00	22	ks	11,04	44,14
2722247011	ZÁTKY 290 1	3,00	22	ks	16,53	49,60
2722247014	ZÁTKY 290 5/4	5,00	22	ks	23,59	117,93
2722247017	ZÁTKY 290 6/4	3,00	22	ks	27,15	81,44
2722247020	ZÁTKY 290 2	2,00	22	ks	53,50	107,00
2874105086	MATICE M 16 POZINK	64,00	22	ks	4,02	257,19
2874105087	MATICE M 20 POZINK	98,00	22	ks	5,68	556,33
2874120037	ŠROUBY HRUBE 1301 M16X60	82,00	22	sks	15,44	1 266,41
2874120106	ŠROUBY HRUBÉ 1301 M16X90	50,00	22	sks	22,49	1 124,29
2874120109	ŠROUBY HRUBE 1301 M16X120	29,00	22	sks	9,97	289,05
2874120112	ŠROUBY HRUBÉ M16X150	22,00	22	sks	31,20	686,47
2874120133	ŠROUBY HRUBE 1301 M20X70	26,00	22	sks	27,37	711,55
2874120137	ŠROUBY HRUBE 1301 M20X90	20,00	22	sks	21,18	423,54
2874120138	ŠROUBY HRUBE 1301 M20X100	41,00	22	sks	16,50	676,70
2874120140	ŠROUBY HRUBE 1301 M20X120	29,00	22	sks	26,35	764,09
2874120144	ŠROUBY HRUBE 1301 M20X150	10,00	22	sks	49,86	498,59
2874120204	ŠROUB POZINK 16/70	23,00	22	ks	21,33	490,53
2874120405	ŠROUB POZINK 16/80	28,00	22	ks	16,67	466,89
2874120475	ŠROUB 16/100	26,00	22	ks	15,45	401,72
2874120478	ŠROUB 20X80	28,00	22	ks	30,68	858,97
2875103100	DRŽÁK VODOMĚRU	22,00	22	ks	383,98	8 447,63
2913109011	HYDRANT DN 80/1000	1,00	22	ks	4 985,33	4 985,33
2913109021	HYDRANT DN 80/1250	5,00	22	ks	5 156,00	25 780,00
2913109051	ZÁZUBEC K HYDRANTU	5,00	22	ks	1 121,86	5 609,29
2913110108	HYDRANT NADZEMNÍ OBJEZDOVÝ 80	2,00	22	ks	36 053,00	72 106,00
2913113010	KLAPKA UZAV L 32 106 610 DN 100	1,00	22	ks	2 884,67	2 884,67
2913113016	KLAPKA UZAV L 36 176 616 DN 80	1,00	22	ks	4 028,49	4 028,49
2913113020	KLAPKA ZPĚTNÁ L 10 117 016 DN 80	1,00	22	ks	3 431,07	3 431,07
2913113045	KLAPKA ZPĚTNÁ L 10 17 616 DN 100	1,00	22	ks	3 955,13	3 955,13
2913117003	KLAPKA ZPĚTNÁ 3/4	2,00	22	ks	142,92	285,83
2913117005	KLAPKA ZPĚTNÁ 1	2,00	22	ks	202,53	405,05
2913117007	KLAPKA ZPĚTNÁ 5/4	2,00	22	ks	330,85	661,69
2913117009	KLAPKA ZPĚTNÁ 6/4	3,00	22	ks	560,51	1 681,54
2913117011	KLAPKA ZPĚTNÁ 2	1,00	22	ks	746,98	746,98
2913121009	VENTIL 204/1	7,00	22	ks	442,93	3 100,50
2913121010	VENTIL 211	13,00	22	ks	830,62	10 798,03
2913121011	VENTIL 283 1	26,00	22	ks	580,20	15 085,17
2913121012	VENTIL 284/1	10,00	22	ks	596,22	5 962,23
2913128064	ŠOUPĚ HAWLE 2681 2"/6/4"	19,00	22	ks	1 040,41	19 767,82
2913128076	ŠOUPÁTKO HAWLE 2520 2"	1,00	22	ks	3 844,00	3 844,00
2913128087	ŠOUPĚ HAWLE DN 1" 3151 ROHOVÉ	7,00	22	ks	1 011,00	7 076,99
2913128088	ŠOUPÁTKO ISO 1-32 2630	2,00	22	ks	1 600,34	3 200,67
2913128099	ŠOUPĚ ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 2"	1,00	22	ks	2 454,00	2 454,00
2913128100	ŠOUPĚ ISO 2630 DN 40	2,00	22	ks	1 785,00	3 570,00
2913128101	ŠOUPĚ ISO 2630 50	2,00	22	ks	2 235,50	4 471,00
2913139028	SOUPRAVA TELESKOP. 9612 M 0,8-1,	7,00	22	ks	712,87	4 990,12
2913139033	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOP. 1,2-1,8	3,00	22	ks	1 136,00	3 408,00

2913139034	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOP 1,2-1,8	2,00	22	ks	909,29	1 818,57
2913139300	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 80 TUHÁ	3,00	22	ks	1 229,67	3 689,00
2913139301	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 80 TELESKOP.	2,00	22	ks	1 437,35	2 874,70
2913139302	SOUPRAVA ZEMNÍ PŘÍPOJKOVÁ	7,00	22	ks	278,28	1 947,95
2913139303	SOUPRAVA ZEMNÍ HAWLE 9601 1,3-	24,00	22	ks	556,11	13 346,63
2913139304	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 100 2,-3,5	2,00	22	ks	2 036,50	4 073,00
2913139306	SOUPRAVA ZEMNÍ 100 TELESKOP	3,00	22	ks	1 434,40	4 303,20
2913139308	SOUPRAVA TELESKOPICKA DN 80	2,00	22	ks	1 434,40	2 868,80
2913139313	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL. DN 100 9500	4,00	22	ks	1 194,00	4 776,00
2913139451	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL.40-50 1,2-1,8	2,00	22	ks	917,00	1 834,00
2913139452	SOUPRAVA ZEMNÍ 40-50 TUHÁ	1,00	22	ks	370,51	370,51
2913139455	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL DN 100 2,5-3,	1,00	22	ks	2 219,02	2 219,02
2913139456	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 80 2,0-2,5	1,00	22	ks	2 031,24	2 031,24
2913139457	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESK. 80 2,5-3,	2,00	22	ks	3 001,00	6 002,00
2913139458	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 100 TUHÁ	5,00	22	ks	1 020,40	5 102,00
2913139462	SOUPRAVA ZEMNÍ HAWLE 0,6-0,8	1,00	22	ks	676,00	676,00
2913139463	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL. 9601 2,5-3,5	2,00	22	ks	1 315,50	2 631,00
2913139465	SOUPRAVA ZEMNÍ DN 200 TELESKPC	1,00	22	ks	1 419,00	1 419,00
2913139467	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ 1,1	7,00	22	ks	1 011,57	7 081,00
2913139470	SOUPRAVA ZEMNÍ TEL.DN 65-80 1,7,	5,00	22	ks	1 274,32	6 371,58
2913139473	SOUPRAVA ZEMNÍ 65-80 0,95-1,3	2,00	22	ks	1 502,00	3 004,00
2913140099	ŠOUPĚ DN 125 ČSN	1,00	22	ks	4 790,00	4 790,00
2913141005	ŠOUPĚ DN 50 ČSN	1,00	22	ks	1 958,37	1 958,37
2913141030	ŠOUPĚ DN 80 ČSN	4,00	22	ks	2 529,67	10 118,66
2913141060	ŠOUPĚ DN 100 ČSN	2,00	22	ks	3 047,30	6 094,59
2913141100	ŠOUPĚ DN 150 ČSN	3,00	22	ks	5 037,86	15 113,59
2913141110	ŠOUPĚ DN 200 ČSN	1,00	22	ks	8 398,55	8 398,55
2913141254	SOUPRAVA TELESKOPICKÁ DN 80 0,8	1,00	22	ks	1 187,00	1 187,00
2913148001	VENTIL ZEMNI 181 3/4'	2,00	22	ks	527,20	1 054,40
2913148003	VENTIL ZEMNI 181 1	1,00	22	ks	576,55	576,55
2913148005	VENTIL ZEMNI 181 5/4	1,00	22	ks	653,99	653,99
2913148007	VENTIL ZEMNÍ 6/4	2,00	22	ks	759,01	1 518,02
2913148008	VENTIL ZEMNÍ KULOVÝ 2"	1,00	22	ks	988,00	988,00
2913148083	VENTIL 83 3/4	4,00	22	ks	122,96	491,82
2913148085	VENTIL 83 1	4,00	22	ks	166,05	664,18
2913148087	VENTIL 83 5/4	2,00	22	ks	297,51	595,01
2913148089	VENTIL 83 6/4	2,00	22	ks	372,94	745,88
2913148090	VENTIL 83 2" FF	1,00	22	ks	665,84	665,84
2913148103	VENTIL 125 3/4" FF	4,00	22	ks	162,64	650,54
2913148105	VENTIL 125 1"	6,00	22	ks	225,13	1 350,76
2913148106	VENTIL 125 5/4" FF	2,00	22	ks	342,24	684,47
2913148109	VENTIL 125 6/4	3,00	22	ks	540,59	1 621,77
2913148110	VENTIL 125 2" FF	4,00	22	ks	840,61	3 362,43
2913156002	VENTIL ODVZDUŠ HAWLE 9876 PN 1	1,00	22	ks	2 336,00	2 336,00
2913157002	VENTIL ODVZDUŠŇOVACÍ HAWLE 2"	1,00	22	ks	6 332,00	6 332,00
2913221002	UZÁVĚŘ K PASU	2,00	22	ks	1 209,00	2 418,00
3320814001	KROUŽEK KLÍNOVÝ	3,00	22	ks	2 229,34	6 688,01
3320814006	KROUŽEK KLÍNOVÝ 150	2,00	22	ks	3 420,00	6 840,00
3430101056	VSUVKA 3/4	5,00	22	ks	14,80	74,00

CELKEM

1 210 884,51